
A
platné ke dni: 31.5.2025, 19:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 díky za nahlédnutí na naši stránku:-)

 Rezervace bohužel běžně nedělám, protože není jisté, že se každý den dostanu k počítači.Ale můžeme se zkusit domluvit.
 Zboží pošlu po připsání peněz na účet. Na penízky čekám 5 prac.dnů, potom dám zboží dalšímu zájemci. Opět možnost
domluvy.
 Balíček pošlu doporučeně, vyjímečně na dobírku,na vaši žádost i obyčejně,ale na vaše riziko. Pokud jste z okolí, může být i
osobní odběr.
 Když mi pošlete hodnocení, budu ráda:-)

 Přejeme hezký den a těšíme se na obchůdek, Sabinka a Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

